
                                                                                                                                                             

Администрация Солнцевского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области 

            

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От    09.07.2018 г.                                                                                        №  56 
      с.Солнцевка 

 

Об утверждении состава комиссии по 

урегулированию конфликта интересов  

в Администрации Солнцевского сельского поселения  

Исилькульского муниципального района 

Омской области  

 

 В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», подпунктом 5 пункта 2 статьи 3 Закона Омской области от 29 

июня 2007 года № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской 

области» Администрация Солнцевского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов 

в органе местного самоуправления Администрации Солнцевского сельского 

поселения Исилькульского муниципального района Омской области.  

 2. Постановление Администрации Солнцевского сельского поселения 

от 30.04.2015 года № 53-1 «Об утверждении состава комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в Администрации Солнцевского 

сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской 

области» считать утратившим силу. 

 

 

 

Глава Солнцевского 

сельского поселения                                                     В.А.Туров 

                                                               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    

 

 

                                                                                                                         Приложение                                                                                             

                                                                       к постановлению Администрации 

                                                                       Солнцевского сельского поселения  

                                                                       Исилькульского муниципального  

                                                                       района от  09.07.2018 г.  № 56 

 

С О С Т А В 

комиссии по урегулированию конфликта интересов 

в органе местного самоуправления  

Администрации Солнцевского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области 

 

Туров Владимир Анатольевич - глава Администрации Солнцевского 

сельского поселения, председатель 

комиссии; 

 

Вайман Александр Александрович - Ведущий специалист администрации 

Солнцевского сельского поселения, 

заместитель председателя комиссии; 

 

Приб Юлия Викторовна - Ведущий специалист администрации 

Солнцевского сельского поселения, 

секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

 Тимко Сергей Анатольевич                  -  Участковый инспектор                     

                                                                       (по согласованию)  

 

Федоренко Петр Ефимович                   - Директор МКУ «Солнцевское поселковое  

                                                                     хозяйство» (по согласованию) 

  

Жукова Галина Фроловна                     -  Директор Солнцевского филиала  

              МУК ИЦКС (по согласованию) 

 

 

Галимская Светлана Федоровна           - Заведующая МБДОУ «Солнцевский  

                                                                    детский сад» (по согласованию) 

           


